Ismail, Khiral Anuar Daud

4. Pembentukan Indeks Muzium Patuh Syariah Di Malaysia:
Satu Pengenalan

Siti Maimunah binti Kahal, Hajar bin Opir, Rahimin Affandi bin Abdul
Rahim, Amiratul Munirah binti Yahaya, Wan Yusnee binti Abdullah, Mohd

Hapiz bin Mahaiyadin

5. Relevansi Pandangan Hukum Kh. Abdul Hamid (W. 1352 H/1933 M.)
Terhadap Kemajuan Zaman: Satu Analisis Terhadap Kitab Tarjuman

Imamuddin, Abdul Karim bin Ali

Venue: ONLINE/Seminar Room 3
Moderator: Dr. Mohd Saiful Anwar Mohd Nawawi

1. Isu Penetapan Zon Waktu Solat di Malaysia : Analisis Terhadap Negeri-
Negeri Yang Berkeluasan Maksimum